

比較連結貸借対照表

(単位：百万円)

	平成18年度上半期末 (18年9月30日)		平成17年度末 (18年3月31日)		増 減	前年度 期末比 (%)
		構成比(%)		構成比(%)		
(資産の部)						
流動資産	434,212	45.6	442,049	44.6	7,837	98.2
現金及び預金	18,597		21,527		2,930	
受取手形及び売掛金	208,645		240,599		31,954	
棚卸資産	159,220		137,442		21,778	
その他	47,749		42,481		5,268	
固定資産	518,459	54.4	548,004	55.4	29,545	94.6
有形固定資産	151,596		150,350		1,246	
無形固定資産	8,459		8,351		108	
投資その他の資産	358,403		389,302		30,899	
繰延資産	254	0.0	-	-	254	-
資産合計	952,926	100.0	990,054	100.0	37,128	96.2
(負債の部)						
流動負債	437,368	45.9	490,297	49.5	52,929	89.2
支払手形及び買掛金	167,274		181,082		13,808	
短期借入金	77,102		64,645		12,457	
その他	192,992		244,568		51,576	
固定負債	248,428	26.1	214,867	21.7	33,561	115.6
社債	130,000		80,000		50,000	
長期借入金	37,193		42,700		5,507	
その他	81,234		92,167		10,933	
負債合計	685,796	72.0	705,164	71.2	19,368	97.3
(純資産の部)						
株主資本	176,319	18.5	-	-	-	-
資本金	47,586		-	-	-	-
資本剰余金	46,714		-	-	-	-
利益剰余金	88,953		-	-	-	-
自己株式	6,934		-	-	-	-
評価・換算差額等	81,301	8.5	-	-	-	-
その他有価証券評価差額金	81,806		-	-	-	-
繰延ヘッジ損益	56		-	-	-	-
為替換算調整勘定	449		-	-	-	-
少数株主持分	9,508	1.0	-	-	-	-
純資産合計	267,130	28.0	-	-	-	-
負債及び純資産合計	952,926	100.0	-	-	-	-
(少数株主持分)						
少数株主持分	-	-	9,817	1.0	-	-
(資本の部)						
資本金	-		47,586		-	
資本剰余金	-		46,713		-	
利益剰余金	-		88,175		-	
その他有価証券評価差額金	-		100,029		-	
為替換算調整勘定	-		544		-	
自己株式	-		6,887		-	
資本合計	-	-	275,072	27.8	-	-
負債、少数株主持分及び資本合計	-	-	990,054	100.0	-	-
金融債務残高	287,295	30.1	275,046	27.8	12,249	104.5